
AGOSTO APERTO - Calendario aperture Centri Assistenza LEXUS dal 1° al 31 Agosto 2025

Festivo e/o CHIUSO

Feriale e/o APERTO (il sabato solo mattina)
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Abruzzo

Emilia Romagna

Friuli Venezia Giulia

Lazio

Piemonte

Toscana

Veneto

Liguria

Marche

Puglia

Sicilia

Campania

Umbria

Lombardia

Pasquarelli Auto

Gruppo M

Gruppo M

Moreno Motor

Zatti Top Class

Zatti Top Class

Zatti Top Class

Carini

Auto Royal Company

Auto Royal Company

Zerocento

A.D. Motors

Fuji Auto

Spazio 4

Bi Auto

Bi Auto

Scotti 2.0

Scotti 2.0

Nordauto

Nordauto

Nordauto

Nordauto

Nordauto

Autotorino

Gt Motor

Gt Motor

DI.BA. 

Amicar

T.D. Car

Svezia Auto 

Toy Motor

Bianchessi Auto 

Uniqa Bonera 

Sarco 

Autotorino

Autotorino

Autotorino

Novauto

Rivauto

Spotorno Car

Via Po 127/B

Via Emilia 295

Via Nicola Porpora 2

Via Ravennate 1320

Via Cisa 51/1

Via Fratelli Cervi 171

Via Emilia Ovest 107/A

Via Nazionale 105

Via Salaria 1265

Via Pomonte 61B

Viale dell’Arte 20

Corso Giambone 33

Via Valle Maira 44 Ss 22

Via Ala Di Stura 84

Via S. Morese 9

Via G.Ambrosoli 9

Via Antonio Meucci 2D

Strada Di Cerchiaia 19

Via Orlanda 43

Via della Regione Veneto 28/1

Via del Commercio 5

Via Noalese 55

Via Bradolini 3

Via Col.Galliano 75

Via Pedullà 13

Lungobisagno Dalmazia 31 D/E

Via Mario Natalucci 14

Ss 96 Km 119, 780

Contrada Spalla S.P.Ex Ss 114

Via Pisciarelli 60D

Via Corcianese 30

Via Castelleone 67

Via Breve 4

Via Bergamo 15

Corso Sempione 188

Via Ludovico Di Breme 2

Viale Ortles 58

Viale Ippodromo 59

Via Asiago 30

Viale Fulvio Testi 6

Regione Concessionaria Indirizzo Città CAP Provincia
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TV

VR

GE

GE

AN

BA

SR

NA

PR

CR

BS

BG

VA

MI

M

VA

CO

MI

66020

40068

41122

47522 

42041

42124

43123

33010

00138 

00138

00144

10134 

12100 

10148

50019

50136

56121

53100

30173

35127

36100

31100

31020

37138

16165 

16141

60131

70026

96010

80078

06132

26100

25135

24035

21052

20156

20139

21100

22100

20099

San Giovanni Teatino

San  Lazzaro Di Savena

Modena

Cesena

Lentigione Brescello

Reggio Emilia

Parma

Tavagnacco 

Roma

Roma

Roma

Torino

Cuneo

Torino

Sesto Fiorentino

Firenze

Pisa

Siena

Venezia

Padova

Vicenza

Treviso

San Fior

Verona

Genova

Genova

Ancona

Modugno

Melilli

Pozzuoli

Perugia

Cremona

Brescia

Curno

Busto Arsizio

Milano

Milano

Varese

Como

Sesto San Giovanni


